Página 1 de 1

AVISO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO – SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 0009/2025

A Pregoeiro Municipal, Ana Paula de Oliveira, designado pela Portaria Municipal n° 2870/2025 de
22 de janeiro de 2024, no uso de suas atribuições legais, torna público e comunica os interessados,
a retificação do Edital de licitação, referente ao Pregão Eletrônico – Sistema de Registro de Preços
n° 0009/2025, com a exclusão do item 15.11 do edital. Diante da retificação, será disponibilizado
um novo edital com as alterações aqui previstas no site oficial da Prefeitura Municipal de Cristais,
no PNCP e no Portal de Compras Públicas. Fica mantida a data para o termino de recebimento das
propostas para o dia 28/03/2025, às 08h00min. Fica mantidos inalterados as demais clausulas
publicados no edital anterior. Ana Paula de Oliveira – Pregoeira Municipal. 25 de março de 2025.